
ZARZĄDZENIE NR 98/22 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się ze  służebności gruntowej dla nieruchomości, stanowiącej 
własność Gminy Cybinka ustanowionej w księdze wieczystej Kw. nr ZG1K/00019586/9, 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 t.j ) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Wyrażam zgodę na zrzeczenie się ze służebności gruntowej, polegająca na bezpłatnym prawie 
przechodu i przejazdu dla nieruchomości stanowiącej własność Gminy Cybinka składającej się z działki 
oznaczonej ewidencyjnie numerem 395/7 położonej w Cybince ustanowionej w księdze wieczystej Kw. nr 
ZG1K/00019586/9,  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 152F1CB1-D2E6-42E9-AD2A-93940557A7B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


